
MWP w Długodystansowym BNO + II MPiK pon. 2018-03-26 11:24
UMKS Kwidzyn Polko
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p. rtowy Imię i nazwisko Czas czas1

K10N  (15) 2,0 km 5 PK
1(52) 2(48) 3(45) 4(49) 5(99) Meta

1 DUDA Kornelia 24:04,30 4:28,68 9:56,68 13:30,68 17:33,68 23:14,68 24:04,30
UKS TRAPER Złocieni 4:28,68 5:28,00 3:34,00 4:03,00 5:41,00 0:49,62

2 Bielecka Marta 29:47,00 7:22,00 13:55,00 19:55,00 23:41,00 28:55,00 29:47,00
UKS Siódemka Rumia 7:22,00 6:33,00 6:00,00 3:46,00 5:14,00 0:52,00

3 PIETRZYK Maja 31:03,40 7:52,00 12:56,00 20:22,00 24:35,00 30:10,00 31:03,40
UKS Błyskawica Dębo 7:52,00 5:04,00 7:26,00 4:13,00 5:35,00 0:53,40

4 Łysoń Łucja 35:17,00 7:41,00 13:47,00 24:28,00 29:00,00 34:25,00 35:17,00
UKS Siódemka Rumia 7:41,00 6:06,00 10:41,00 4:32,00 5:25,00 0:52,00

5 PASZKIEWICZ Martyn 37:12,01 3:02,00 11:00,00 22:26,00 29:02,00 35:57,00 37:12,01
UKS Błyskawica Dębo 3:02,00 7:58,00 11:26,00 6:36,00 6:55,00 1:15,01

6 Szmidtka Martyna 38:23,00 9:50,00 16:13,00 25:02,00 30:17,00 37:26,00 38:23,00
UKS Siódemka Rumia 9:50,00 6:23,00 8:49,00 5:15,00 7:09,00 0:57,00

7 Gostkiewicz Maria 39:52,00 9:15,00 15:29,00 27:14,00 32:21,00 38:46,00 39:52,00
UMKS Kwidzyn 9:15,00 6:14,00 11:45,00 5:07,00 6:25,00 1:06,00

8 Trzebiatowska Martyn 40:24,00 9:08,00 16:32,00 24:21,00 30:03,00 39:06,00 40:24,00
UKS Siódemka Rumia 9:08,00 7:24,00 7:49,00 5:42,00 9:03,00 1:18,00

9 Halibożek Zuzanna 40:30,00 10:17,00 16:40,00 28:23,00 33:27,00 39:44,00 40:30,00
UMKS Kwidzyn 10:17,00 6:23,00 11:43,00 5:04,00 6:17,00 0:46,00

10 Witulska Klaudia 41:28,00 10:51,00 16:30,00 26:37,00 32:29,00 40:14,00 41:28,00
UMKS Kwidzyn 10:51,00 5:39,00 10:07,00 5:52,00 7:45,00 1:14,00

11 KRAWNIAK Julia 42:29,28 9:57,00 16:32,00 26:33,00 32:45,00 41:32,00 42:29,28
UKS Błyskawica Dębo 9:57,00 6:35,00 10:01,00 6:12,00 8:47,00 0:57,28

12 KURIATA Kinga 43:48,83 6:17,00 13:55,00 25:33,00 31:28,00 36:59,00 43:48,83
UKS Błyskawica Dębo 6:17,00 7:38,00 11:38,00 5:55,00 5:31,00 6:49,83

13 MARCINIAK Martyna 44:12,57 12:15,00 19:09,00 29:18,00 35:36,00 42:46,00 44:12,57
UKS Błyskawica Dębo 12:15,00 6:54,00 10:09,00 6:18,00 7:10,00 1:26,57

14 Szafarewicz Katarzyna 44:52,00 14:58,00 22:42,00 31:02,00 36:02,00 43:52,00 44:52,00
UMKS Kwidzyn 14:58,00 7:44,00 8:20,00 5:00,00 7:50,00 1:00,00

15 STACHNIK Amelia 47:55,39 14:28,00 21:43,00 31:36,00 38:23,00 46:36,00 47:55,39
UKS Błyskawica Dębo 14:28,00 7:15,00 9:53,00 6:47,00 8:13,00 1:19,39

K10  (5) 2,1 km 6 PK
1(52) 2(60) 3(48) 4(45) 5(49) 6(99) Meta

1 WŁODARCZYK Wiktor 26:35,51 6:20,00 11:31,00 12:50,00 18:03,00 22:00,00 25:48,00 26:35,51
UKS TRAPER Złocieni 6:20,00 5:11,00 1:19,00 5:13,00 3:57,00 3:48,00 0:47,51

2 Porzycz Małgorzata 29:58,08 6:41,00 9:36,00 14:35,00 21:11,00 25:03,00 29:07,00 29:58,08
UKS Siódemka Rumia 6:41,00 2:55,00 4:59,00 6:36,00 3:52,00 4:04,00 0:51,08

3 Kostek Kinga 32:46,50 6:42,00 10:19,00 12:11,00 20:45,00 26:10,00 31:56,00 32:46,50
UMKS Kwidzyn 6:42,00 3:37,00 1:52,00 8:34,00 5:25,00 5:46,00 0:50,50

4 Markowska Elżbieta 35:21,19 6:32,00 13:13,00 15:02,00 23:42,00 29:04,00 34:38,00 35:21,19
Ind. Indywidualnie 6:32,00 6:41,00 1:49,00 8:40,00 5:22,00 5:34,00 0:43,19

Ciećwierz Małgorzata nkl 8:48,00 ----- 26:45,00 30:33,00 35:03,00 38:57,00 39:52,07
Ind. Indywidualnie 8:48,00 17:57,00 3:48,00 4:30,00 3:54,00 0:55,07

K12  (13) 2,3 km 7 PK
1(38) 2(60) 3(57) 4(39) 5(45) 6(31) 7(99) Meta

1 Kula Maja 19:14,84 3:47,00 8:11,00 9:17,00 10:43,00 13:36,00 15:08,00 1:18:33,00 19:14,84
KOS BNO Szczecin 3:47,00 4:24,00 1:06,00 1:26,00 2:53,00 1:32,00 1:03:25,00

2 Ukleja Patrycja 19:55,07 3:47,00 8:25,00 9:20,00 11:48,00 14:13,00 16:09,00 19:17,00 19:55,07
UKS Azymut 45 Gdyni 3:47,00 4:38,00 0:55,00 2:28,00 2:25,00 1:56,00 3:08,00 0:38,07

3 Stefaniak Izabela 21:41,53 4:17,00 9:44,00 10:47,00 12:54,00 15:44,00 17:29,00 20:57,00 21:41,53
KOS BNO Szczecin 4:17,00 5:27,00 1:03,00 2:07,00 2:50,00 1:45,00 3:28,00 0:44,53

4 Ciećwierz Weronika 22:21,03 3:53,00 9:16,00 10:22,00 12:30,00 15:24,00 17:38,00 1:21:37,00 22:21,03
Ind. Indywidualnie 3:53,00 5:23,00 1:06,00 2:08,00 2:54,00 2:14,00 1:03:59,00

5 Markowska Apolonia 23:19,42 4:14,00 8:57,00 9:55,00 11:13,00 14:48,00 16:11,00 22:46,00 23:19,42
Ind. Indywidualnie 4:14,00 4:43,00 0:58,00 1:18,00 3:35,00 1:23,00 6:35,00 0:33,42
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UMKS Kwidzyn Polko
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p. rtowy Imię i nazwisko Czas czas1

K12  (13) 2,3 km 7 PK (c.d.)

1(38) 2(60) 3(57) 4(39) 5(45) 6(31) 7(99) Meta

6 Mikuła Iga 24:14,39 3:54,00 9:04,00 10:02,00 12:33,00 18:09,00 20:13,00 23:29,00 24:14,39
KOS BNO Szczecin 3:54,00 5:10,00 0:58,00 2:31,00 5:36,00 2:04,00 3:16,00 0:45,39

7 Matyja Weronika 24:37,43 4:59,00 10:43,00 11:47,00 14:41,00 17:41,00 20:03,00 1:23:52,00 24:37,43
KOS BNO Szczecin 4:59,00 5:44,00 1:04,00 2:54,00 3:00,00 2:22,00 1:03:49,00

8 Mikuła Daria 36:14,47 13:06,00 22:00,00 23:16,00 25:18,00 28:51,00 31:14,00 35:25,00 36:14,47
KOS BNO Szczecin 13:06,00 8:54,00 1:16,00 2:02,00 3:33,00 2:23,00 4:11,00 0:49,47

KAMIENIAK Alicja nkl 5:24,00 ----- ----- ----- 1:00:32,00 1:07:56,00 1:12:54,00 1:13:42,28
UKS Błyskawica Dębo 5:24,00 55:08,00 7:24,00 4:58,00 0:48,28
DZIĘCIOŁOWSKA Agat nkl 11:43,00 ----- ----- ----- 1:07:09,00 1:14:07,00 1:19:18,00 1:20:46,75
UKS Błyskawica Dębo 11:43,00 55:26,00 6:58,00 5:11,00 1:28,75
SOWA Aniela nkl 6:19,00 ----- ----- ----- 1:12:30,00 ----- 1:29:55,00 1:31:12,69
UKS Błyskawica Dębo 6:19,00 1:06:11,00 17:25,00 1:17,69
CHWALIŃSKA Magdal nkl 5:49,00 ----- ----- ----- 1:21:38,00 ----- 1:38:57,00 1:40:14,49
UKS Błyskawica Dębo 5:49,00 1:15:49,00 17:19,00 1:17,49
Nowak Anna abs
UKS Azymut 45 Gdyni

K14  (9) 3,5 km 10 PK
1(38) 2(59) 3(34) 4(50) 5(33) 6(42) 7(41) 8(43) 9(51) 10(99) Meta

1 Kędzior Alicja 38:03,00 4:30,00 8:20,00 10:17,00 12:40,00 14:49,00 20:14,00 23:38,00 29:00,00 32:53,00 37:17,00 38:03,00
UMKS Kwidzyn 4:30,00 3:50,00 1:57,00 2:23,00 2:09,00 5:25,00 3:24,00 5:22,00 3:53,00 4:24,00 0:46,00

2 SZCZURKO Paulina 41:17,56 3:57,00 8:23,00 10:17,00 11:53,00 14:51,00 20:04,00 23:39,00 30:41,00 35:04,00 40:37,00 41:17,56
UKS TRAPER Złocieni 3:57,00 4:26,00 1:54,00 1:36,00 2:58,00 5:13,00 3:35,00 7:02,00 4:23,00 5:33,00 0:40,56

3 Cepurdej Katarzyna 42:49,00 3:55,00 6:57,00 8:41,00 13:24,00 15:24,00 20:21,00 23:18,00 28:54,00 35:58,00 42:15,00 42:49,00
UMKS Kwidzyn 3:55,00 3:02,00 1:44,00 4:43,00 2:00,00 4:57,00 2:57,00 5:36,00 7:04,00 6:17,00 0:34,00

4 Műller Iga 47:12,55 3:31,00 6:53,00 8:31,00 16:14,00 20:37,00 26:02,00 29:34,00 36:33,00 40:48,00 46:32,00 47:12,55
UMKS Kwidzyn 3:31,00 3:22,00 1:38,00 7:43,00 4:23,00 5:25,00 3:32,00 6:59,00 4:15,00 5:44,00 0:40,55

5 Melzer Ania 56:58,23 5:32,00 13:57,00 15:57,00 19:06,00 22:03,00 30:50,00 34:46,00 42:28,00 49:20,00 56:17,00 56:58,23
UKS Siódemka Rumia 5:32,00 8:25,00 2:00,00 3:09,00 2:57,00 8:47,00 3:56,00 7:42,00 6:52,00 6:57,00 0:41,23

6 Pupiec Agata 58:58,95 4:15,00 8:40,00 11:23,00 19:32,00 23:44,00 30:08,00 36:31,00 44:08,00 48:14,00 58:15,00 58:58,95
UKS Siódemka Rumia 4:15,00 4:25,00 2:43,00 8:09,00 4:12,00 6:24,00 6:23,00 7:37,00 4:06,00 10:01,00 0:43,95

7 Kusztelska Natalia 1:02:22,92 3:06,00 6:34,00 11:31,00 13:58,00 23:44,00 40:55,00 44:55,00 51:30,00 55:39,00 1:01:40,00 1:02:22,92
KOS BNO Szczecin 3:06,00 3:28,00 4:57,00 2:27,00 9:46,00 17:11,00 4:00,00 6:35,00 4:09,00 6:01,00 0:42,92

8 WOJTYSIAK Paula 1:07:35,01 4:10,00 8:39,00 11:43,00 17:29,00 19:43,00 43:18,00 48:59,00 56:28,00 1:01:19,00 1:06:43,00 1:07:35,01
UKS Błyskawica Dębo 4:10,00 4:29,00 3:04,00 5:46,00 2:14,00 23:35,00 5:41,00 7:29,00 4:51,00 5:24,00 0:52,01

MARCINIAK Adrianna nkl 7:58,00 20:36,00 ----- ----- 36:09,00 ----- ----- ----- ----- 54:57,00 56:18,54
UKS Błyskawica Dębo 7:58,00 12:38,00 15:33,00 18:48,00 1:21,54

K16  (14)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Żurek Marta 58:03,03 1(34) 2(40) 3(33) 4(61) 5(34) 6(47) 7(38) 8(59) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
UKS Siódemka Rumia 4:47,00 8:04,00 9:22,00 13:17,00 15:59,00 17:19,00 19:55,00 22:55,00 24:23,00 31:54,00 34:46,00 39:58,00 44:55,00 47:01,00 49:57,00 54:25,00 57:18,00 58:03,03

4:47,00 3:17,00 1:18,00 3:55,00 2:42,00 1:20,00 2:36,00 3:00,00 1:28,00 7:31,00 2:52,00 5:12,00 4:57,00 2:06,00 2:56,00 4:28,00 2:53,00 0:45,03
2 Cepurdej Nina 1:05:46,00 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta

UMKS Kwidzyn 4:50,00 6:26,00 9:20,00 12:55,00 14:58,00 18:31,00 19:51,00 23:14,00 26:09,00 34:28,00 37:50,00 44:00,00 48:23,00 51:51,00 54:56,00 1:01:11,00 1:04:52,00 1:05:46,00
4:50,00 1:36,00 2:54,00 3:35,00 2:03,00 3:33,00 1:20,00 3:23,00 2:55,00 8:19,00 3:22,00 6:10,00 4:23,00 3:28,00 3:05,00 6:15,00 3:41,00 0:54,00

3 Zielińska Oliwia 1:09:27,71 1(34) 2(40) 3(33) 4(61) 5(34) 6(47) 7(38) 8(59) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
PUKS Młode Orły Now 4:44,00 7:54,00 9:17,00 13:18,00 16:01,00 17:34,00 20:37,00 23:56,00 25:48,00 35:30,00 39:21,00 48:35,00 52:38,00 54:55,00 57:58,00 1:05:46,00 1:08:42,00 1:09:27,71

4:44,00 3:10,00 1:23,00 4:01,00 2:43,00 1:33,00 3:03,00 3:19,00 1:52,00 9:42,00 3:51,00 9:14,00 4:03,00 2:17,00 3:03,00 7:48,00 2:56,00 0:45,71
4 URBAN Aneta 1:09:40,82 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta

UKS TRAPER Złocieni 4:45,00 6:20,00 9:12,00 12:57,00 14:54,00 18:35,00 19:56,00 23:22,00 26:15,00 35:17,00 38:57,00 48:33,00 52:37,00 54:54,00 58:09,00 1:05:50,00 1:08:47,00 1:09:40,82
4:45,00 1:35,00 2:52,00 3:45,00 1:57,00 3:41,00 1:21,00 3:26,00 2:53,00 9:02,00 3:40,00 9:36,00 4:04,00 2:17,00 3:15,00 7:41,00 2:57,00 0:53,82



MWP w Długodystansowym BNO + II MPiK pon. 2018-03-26 11:24
UMKS Kwidzyn Polko
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p. rtowy Imię i nazwisko Czas czas1

K16  (14) (c.d.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

5 PRZESZŁOWSKA Han 1:09:52,33 1(34) 2(40) 3(33) 4(61) 5(34) 6(47) 7(38) 8(59) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
UKS TRAPER Złocieni 5:22,00 8:40,00 10:04,00 13:07,00 16:11,00 17:50,00 20:49,00 24:11,00 26:00,00 37:11,00 41:34,00 49:17,00 54:22,00 56:43,00 59:55,00 1:06:28,00 1:09:04,00 1:09:52,33

5:22,00 3:18,00 1:24,00 3:03,00 3:04,00 1:39,00 2:59,00 3:22,00 1:49,00 11:11,00 4:23,00 7:43,00 5:05,00 2:21,00 3:12,00 6:33,00 2:36,00 0:48,33
6 Gniewkowska Julia 1:10:12,42 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta

UKS Włóczykij Osiek 4:48,00 6:28,00 9:22,00 12:49,00 14:53,00 18:40,00 20:04,00 23:21,00 26:17,00 35:02,00 38:36,00 46:07,00 51:28,00 53:45,00 58:02,00 1:05:51,00 1:09:16,00 1:10:12,42
4:48,00 1:40,00 2:54,00 3:27,00 2:04,00 3:47,00 1:24,00 3:17,00 2:56,00 8:45,00 3:34,00 7:31,00 5:21,00 2:17,00 4:17,00 7:49,00 3:25,00 0:56,42

7 Pudlis Natalia 1:10:33,54 1(34) 2(40) 3(33) 4(61) 5(34) 6(47) 7(38) 8(59) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
UMKS Kwidzyn 4:46,00 8:02,00 9:25,00 13:27,00 16:19,00 17:52,00 20:58,00 24:28,00 26:23,00 35:05,00 38:31,00 46:04,00 51:27,00 53:56,00 58:05,00 1:05:55,00 1:09:48,00 1:10:33,54

4:46,00 3:16,00 1:23,00 4:02,00 2:52,00 1:33,00 3:06,00 3:30,00 1:55,00 8:42,00 3:26,00 7:33,00 5:23,00 2:29,00 4:09,00 7:50,00 3:53,00 0:45,54
8 Majewska Maja 1:16:26,37 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta

PUKS Młode Orły Now 4:48,00 6:24,00 9:10,00 12:36,00 16:01,00 19:39,00 21:06,00 27:21,00 31:35,00 41:14,00 44:45,00 51:15,00 58:54,00 1:01:16,00 1:05:07,00 1:11:57,00 1:15:39,00 1:16:26,37
4:48,00 1:36,00 2:46,00 3:26,00 3:25,00 3:38,00 1:27,00 6:15,00 4:14,00 9:39,00 3:31,00 6:30,00 7:39,00 2:22,00 3:51,00 6:50,00 3:42,00 0:47,37

*47 *65
14:14,00 24:54,00

9 Moskal Zuzanna 1:19:03,32 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
UKS Siódemka Rumia 4:39,00 6:14,00 9:17,00 12:41,00 14:50,00 29:32,00 31:02,00 34:13,00 37:21,00 46:00,00 49:39,00 57:09,00 1:01:24,00 1:03:51,00 1:07:21,00 1:14:35,00 1:18:08,00 1:19:03,32

4:39,00 1:35,00 3:03,00 3:24,00 2:09,00 14:42,00 1:30,00 3:11,00 3:08,00 8:39,00 3:39,00 7:30,00 4:15,00 2:27,00 3:30,00 7:14,00 3:33,00 0:55,32
10 Pesta Anna 1:35:57,50 1(34) 2(40) 3(33) 4(61) 5(34) 6(47) 7(38) 8(59) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta

UKS Azymut 45 Gdyni 5:06,00 8:31,00 9:55,00 13:23,00 16:16,00 18:21,00 27:55,00 32:16,00 35:05,00 46:47,00 51:08,00 1:05:08,00 1:10:49,00 1:13:31,00 1:20:26,00 1:31:09,00 1:35:07,00 1:35:57,50
5:06,00 3:25,00 1:24,00 3:28,00 2:53,00 2:05,00 9:34,00 4:21,00 2:49,00 11:42,00 4:21,00 14:00,00 5:41,00 2:42,00 6:55,00 10:43,00 3:58,00 0:50,50

11 Rutkowska Magdalena 1:57:07,03 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
UKS Siódemka Rumia 6:29,00 9:33,00 14:09,00 21:02,00 24:20,00 30:44,00 33:09,00 39:39,00 45:23,00 1:00:37,00 1:05:59,00 1:16:46,00 1:26:24,00 1:31:47,00 1:39:38,00 1:50:15,00 1:56:07,00 1:57:07,03

6:29,00 3:04,00 4:36,00 6:53,00 3:18,00 6:24,00 2:25,00 6:30,00 5:44,00 15:14,00 5:22,00 10:47,00 9:38,00 5:23,00 7:51,00 10:37,00 5:52,00 1:00,03
12 Bargańska Julia 2:59:14,00 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta

GKS Luzino 18:19,00 21:57,00 26:16,00 29:51,00 33:21,00 39:43,00 55:29,00 1:10:06,00 1:26:39,00 1:48:29,00 1:52:47,00 2:13:48,00 2:24:32,00 2:32:42,00 2:39:29,00 2:53:21,00 2:58:38,00 2:59:14,00
18:19,00 3:38,00 4:19,00 3:35,00 3:30,00 6:22,00 15:46,00 14:37,00 16:33,00 21:50,00 4:18,00 21:01,00 10:44,00 8:10,00 6:47,00 13:52,00 5:17,00 0:36,00

Post Julianna nkl 1(34) 2(40) 3(33) 4(61) 5(34) 6(47) 7(38) 8(59) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
GKS Luzino 5:09,00 9:00,00 11:30,00 47:09,00 1:14:47,00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:19:54,00

5:09,00 3:51,00 2:30,00 35:39,00 27:38,00 1:05:07,00
Pallach Martyna nkl 1(34) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(40) 7(33) 8(61) 9(34) 10(42) 11(41) 12(64) 13(32) 14(63) 15(60) 16(31) 17(99) Meta
GKS Luzino 19:00,00 22:10,00 26:54,00 32:31,00 36:47,00 1:05:48,00 1:09:27,00 1:24:19,00 1:33:33,00 2:10:37,00 2:23:18,00 3:04:28,00 ----- ----- ----- ----- ----- 3:20:44,00

19:00,00 3:10,00 4:44,00 5:37,00 4:16,00 29:01,00 3:39,00 14:52,00 9:14,00 37:04,00 12:41,00 41:10,00 16:16,00

K18  (11)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 GRADEK Zuzanna 1:27:15,91 1(59) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(50) 7(65) 8(59) 9(54) 10(37) 11(35) 12(62) 13(37) 14(36) 15(40) 16(37) 17(44) 18(43)
UKS TRAPER Złocieni 4:27,00 6:09,00 8:55,00 12:31,00 14:17,00 15:45,00 18:43,00 20:22,00 23:47,00 29:16,00 32:32,00 36:04,00 39:21,00 42:45,00 45:06,00 50:10,00 53:31,00 1:02:55,00

4:27,00 1:42,00 2:46,00 3:36,00 1:46,00 1:28,00 2:58,00 1:39,00 3:25,00 5:29,00 3:16,00 3:32,00 3:17,00 3:24,00 2:21,00 5:04,00 3:21,00 9:24,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:07:21,00 1:11:19,00 1:13:53,00 1:16:59,00 1:23:09,00 1:26:32,00 1:27:15,91
4:26,00 3:58,00 2:34,00 3:06,00 6:10,00 3:23,00 0:43,91

2 Filipczak Natalia 1:28:21,85 1(59) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(50) 7(65) 8(59) 9(54) 10(37) 11(36) 12(40) 13(37) 14(35) 15(62) 16(37) 17(44) 18(43)
PUKS Młode Orły Now 4:34,00 6:12,00 8:59,00 12:17,00 14:01,00 15:31,00 18:38,00 20:12,00 23:42,00 29:28,00 32:35,00 34:51,00 38:54,00 42:37,00 46:30,00 49:32,00 58:44,00 1:06:21,00

4:34,00 1:38,00 2:47,00 3:18,00 1:44,00 1:30,00 3:07,00 1:34,00 3:30,00 5:46,00 3:07,00 2:16,00 4:03,00 3:43,00 3:53,00 3:02,00 9:12,00 7:37,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:09:52,00 1:14:29,00 1:16:55,00 1:20:05,00 1:24:55,00 1:27:33,00 1:28:21,85
3:31,00 4:37,00 2:26,00 3:10,00 4:50,00 2:38,00 0:48,85

3 Bielecka Aleksandra 1:29:17,15 1(59) 2(34) 3(50) 4(65) 5(59) 6(47) 7(38) 8(59) 9(54) 10(37) 11(36) 12(40) 13(37) 14(35) 15(62) 16(37) 17(44) 18(43)
UKS Siódemka Rumia 4:24,00 6:17,00 7:35,00 11:45,00 13:11,00 14:55,00 17:46,00 21:13,00 24:54,00 30:19,00 33:04,00 34:56,00 39:36,00 42:46,00 46:26,00 49:27,00 58:41,00 1:07:21,00

4:24,00 1:53,00 1:18,00 4:10,00 1:26,00 1:44,00 2:51,00 3:27,00 3:41,00 5:25,00 2:45,00 1:52,00 4:40,00 3:10,00 3:40,00 3:01,00 9:14,00 8:40,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:11:03,00 1:15:32,00 1:17:37,00 1:20:19,00 1:25:26,00 1:28:24,00 1:29:17,15
3:42,00 4:29,00 2:05,00 2:42,00 5:07,00 2:58,00 0:53,15
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K18  (11) (c.d.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 Melzer Zofia 1:30:04,26 1(59) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(50) 7(65) 8(59) 9(54) 10(37) 11(35) 12(62) 13(37) 14(36) 15(40) 16(37) 17(44) 18(43)
UKS Siódemka Rumia 4:26,00 5:56,00 8:41,00 12:08,00 13:48,00 15:12,00 18:20,00 19:52,00 23:23,00 29:04,00 33:23,00 37:08,00 40:20,00 43:10,00 45:18,00 50:09,00 58:30,00 1:07:14,00

4:26,00 1:30,00 2:45,00 3:27,00 1:40,00 1:24,00 3:08,00 1:32,00 3:31,00 5:41,00 4:19,00 3:45,00 3:12,00 2:50,00 2:08,00 4:51,00 8:21,00 8:44,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:10:46,00 1:15:42,00 1:17:48,00 1:20:44,00 1:25:57,00 1:29:18,00 1:30:04,26
3:32,00 4:56,00 2:06,00 2:56,00 5:13,00 3:21,00 0:46,26

5 Bączek Małgorzata 1:41:25,86 1(59) 2(34) 3(50) 4(65) 5(59) 6(47) 7(38) 8(59) 9(54) 10(37) 11(35) 12(62) 13(37) 14(36) 15(40) 16(37) 17(44) 18(43)
UKS Technik Ruciane 4:17,00 6:11,00 7:25,00 10:38,00 12:10,00 13:53,00 16:36,00 19:40,00 23:03,00 30:59,00 35:21,00 39:36,00 42:42,00 46:07,00 48:06,00 52:44,00 1:03:37,00 1:12:16,00

4:17,00 1:54,00 1:14,00 3:13,00 1:32,00 1:43,00 2:43,00 3:04,00 3:23,00 7:56,00 4:22,00 4:15,00 3:06,00 3:25,00 1:59,00 4:38,00 10:53,00 8:39,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:16:23,00 1:21:05,00 1:23:22,00 1:26:14,00 1:37:13,00 1:40:45,00 1:41:25,86
4:07,00 4:42,00 2:17,00 2:52,00 10:59,00 3:32,00 0:40,86

6 CHRUBCZYŃSKA Patr 1:44:45,04 1(59) 2(34) 3(50) 4(65) 5(59) 6(47) 7(38) 8(59) 9(54) 10(37) 11(35) 12(62) 13(37) 14(36) 15(40) 16(37) 17(44) 18(43)
UKS TRAPER Złocieni 4:29,00 6:34,00 8:08,00 11:34,00 13:25,00 15:44,00 19:03,00 23:01,00 27:37,00 35:32,00 41:29,00 45:04,00 49:06,00 52:29,00 55:49,00 1:01:22,00 1:05:58,00 1:15:41,00

4:29,00 2:05,00 1:34,00 3:26,00 1:51,00 2:19,00 3:19,00 3:58,00 4:36,00 7:55,00 5:57,00 3:35,00 4:02,00 3:23,00 3:20,00 5:33,00 4:36,00 9:43,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:21:17,00 1:27:17,00 1:29:51,00 1:33:38,00 1:40:19,00 1:43:58,00 1:44:45,04
5:36,00 6:00,00 2:34,00 3:47,00 6:41,00 3:39,00 0:47,04

7 Kankowska Dominika 2:23:04,00 1(59) 2(34) 3(50) 4(65) 5(59) 6(47) 7(38) 8(59) 9(54) 10(37) 11(36) 12(40) 13(37) 14(35) 15(62) 16(37) 17(44) 18(43)
GKS Luzino 5:02,00 6:50,00 8:15,00 11:48,00 13:29,00 15:19,00 18:25,00 22:39,00 27:08,00 33:58,00 38:55,00 41:14,00 46:15,00 56:43,00 1:01:59,00 1:08:10,00 1:13:58,00 1:26:36,00

5:02,00 1:48,00 1:25,00 3:33,00 1:41,00 1:50,00 3:06,00 4:14,00 4:29,00 6:50,00 4:57,00 2:19,00 5:01,00 10:28,00 5:16,00 6:11,00 5:48,00 12:38,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

1:38:18,00 1:46:19,00 1:51:35,00 1:57:20,00 2:17:16,00 2:22:06,00 2:23:04,00
11:42,00 8:01,00 5:16,00 5:45,00 19:56,00 4:50,00 0:58,00

8 INGRAM Wiktoria 2:34:34,82 1(59) 2(47) 3(38) 4(59) 5(34) 6(50) 7(65) 8(59) 9(54) 10(37) 11(36) 12(40) 13(37) 14(35) 15(62) 16(37) 17(44) 18(43)
UKS TRAPER Złocieni 5:27,00 8:38,00 14:31,00 19:59,00 22:21,00 24:38,00 33:53,00 36:55,00 41:14,00 52:26,00 57:26,00 1:00:25,00 1:07:46,00 1:13:26,00 1:18:48,00 1:24:32,00 1:30:35,00 1:46:02,00

5:27,00 3:11,00 5:53,00 5:28,00 2:22,00 2:17,00 9:15,00 3:02,00 4:19,00 11:12,00 5:00,00 2:59,00 7:21,00 5:40,00 5:22,00 5:44,00 6:03,00 15:27,00
19(64) 20(32) 21(63) 22(60) 23(31) 24(99) Meta

